
ZÁPIS 

z 39. zasedání školské rady konaného dne 7.6.2022 

Přítomní členové ŠR: 

Igor Trávníček, Jiří Dolejška, Eliška Julínková, Bc. Petr Janeček, Mgr. Lenka Kudlejová,  

Ing. Romana Šebestová 

Ostatní přítomní: Mgr. Radek Pollo, ředitel školy 

Program: 

1. Ing. Romana Šebestová informovala o uskutečněných úpravách a změnách v ŠVP 

v oblasti Nové informatiky na školní rok 2022/23. 

2. Mgr. Lenka Kudlejová předala informace o zápisu žáků do 1. tříd. Mělo by nastoupit 

celkem 32 žáků. Zápis pro žáky z Ukrajiny proběhne na přelomu června a července. 

Ředitel školy sdělil informace o přípravné třídě, která se v důsledku malého zájmu 

v novém školním roce neotevře, ale zůstává snaha o otevření v roce následujícím. 

Členové rady byli seznámeni s aktivitami projektu „ Předškoláček.“ 

3. Informace o výsledcích přijímacího řízení ve školním roce 2021/22. 

4. Motivace žáků ke sportu- ředitel školy informoval o výhledové spolupráci s atletickým 

oddílem- cvičení pro mladší žáky a rodiče, zajištění účasti žáků na turnaji v beach 

volejbalu a Zlaté tretře (zvýhodněné vstupné). 

5. Informace o projektu Světová škola- proběhlé aktivity, získání certifikátu. 

6. SRPŠ - možnosti obnovení činnosti v novém školním roce- aktivita paní Julínkové. 

7. Diskuze: úpravy žákovských šaten- nákup a obnova šatních skříněk, možnost umístění 

sdílených kol před budovou školy, zlepšení a posílení wi-fi sítě školy pro využívání 

tabletů, iPadů a další techniky žáky. 

 

 

 

 

                                                                        V Ostravě- Hrabové dne 7. 6. 2022 

 

 

 

 

Zapsala předsedkyně ŠR Mgr. Lenka Kudlejová 

 

 

 

 

 


